Deo reddidisse, die etiam incerto. Ejus veneratio

magna est per Germaniam, Burgundiam et Galliam,

variaque templa ei in Flandria dicata, ut videre

est in Actis Sanctorum Bollandianis, ad diem xxv

mensis Februarii, ubi varia; hujus sancta; Vitse le-

feruntur.Primascriptafnita Wolfhardo \mih^\.e,io

sub finem siccnli noni, quam etiam recitat Ma-

billonius sa;c. iii Benedictino part. 2. Secundus

auctor est Adelbordiis, Trajecti Inferioris episcopus,

qui annomillesimo vivebat. Extaut et aliae quatuor

in eisdem Actis SS. Bollandianis reiata;.

10. Floret S. Willibaldus episc. Eistetcnsis

primus. — Sanctus Willibaldus quinquenniis tra-

ditus est abbati cujusdani monasterii in Anglia,

ubi postquam sacris litterarum studiis inibutus

fuit, deperegrinationc aliqua susci[)ienda cogitavit,

ut caduca cnncta magis contemneret, adeoque Ri-

chardum patrem ct WuUebaldum fratrem ad idem

faciendum lanto amoris sensu hortatus est, ut siuml

cuni eo Romani profecti fuerint. Inde llicrosoly-

mam et varias Orientis civitates luslrarunl, quarum

meminit qu;edanisanctirnonialisIIeidcnheimcusis

,

Willibaldo ;c(iualis et consanguinea, (|ua! hujqs

Vitani seu Itinerarium exaravit. Post aiinos deceiii

Roniain rcdiit (l),ubi GregoriusIII papaindicavitei

voluntatein S. Bonifacii, (|ui euni rogabal, ut ad se

(I) Pott decem annos liomam rediil, elc. Non quidem post decetn, scd post seplemdecim a primo aJvcntii in Urbem ; nam ex ejns Vila

cnnslJl, (in^l annos sepleiii a prima ad IVliciii p. rrsrinjlinne monachum induisse Casini ; tum decennio pcracto Romam rediissc. Man? i.

ToMis XII. .12
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veniret. Qnarc in Germaniam profecius est, iibi

S. Bonifacins anno dccxlii enm Eistetensi Ecclesiaj

jmvfecit. Il)i monasteriumcondidit, ad (|uod statim

undiqne quamplnrimi dc illis rej;ionuni provinciis

contlnere ccepcrunl. Late per vastani IJajoariorum

provinciaru, cnm muitis operariis Ciiristi fidem

propagavit, et posti)uam episcopatum per muitos

annos sanctissime rexisset, spiritum Deo reddidit.

Anno DCCXLii, quo Synodus Germanica A7 kal. Maii

ceiebrata, jam Willibaidus episcopus erat, cum ei

interfuisse memoretur. Imo vivebat adhuc anno
DCCLXxxv, quo Fuldense monasterium insigni lo-

cupletavit donatione, a Coiniio anno dcclxxxv ,

num. 14 recitata, in cujus fine iegitur : « Actum
in monasterio Fuldanensi , anno xvin, regnante

Carolo gloriosissimo rege Francorum et Langobar-

dorum, atque patricio Romanorum, die viii mensis